FASCIA
ORARI

COMUNE DI PARTENZA

00-07

00-07

00-07

00-07

00-07

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

'\ Pubblica Assistenza Pianoro ODV
¥ Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

Periodo:

Anno 2025 Mese marzo

SERVIZI DI EMERGENZA PER COMUNE FASCIA ORARIAE

LUOGO

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

S - Strada

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

K - Casa

PATOLOGIA

Bologna

CO1 - Traumatica
CO1 - Traumatica
CO3 - Respiratoria
C19 - Altra patologia

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO01 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
C02 - Cardiocircolatoria
C02 - Cardiocircolatoria
CO3 - Respiratoria

CO04 - Neurologica

C04 - Neurologica

C04 - Neurologica

C09 - Gastroenterologica

PATOLOGIA

CODICE INVIO

GIALLO
VERDE
GIALLO
VERDE
VERDE
BIANCO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
ROSSO BASE
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO

GIALLO
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CODICE
RITORNO

1
RIFIUTA
1
RIFIUTA
RIFIUTA
0
1
RIFIUTA
1
RIFIUTA
2
1
1
2
RIFIUTA

1

NUMERO MEZZO AVANZATO

SERVIZI

giovedi 10 aprile 2025

18:48:21

%

0,45%
0,90%
0,45%
0,45%
0,45%
0,45%
1,36%
1,36%
0,45%
0,45%
0,45%
1,36%
0,45%
1,81%
0,45%

0,90%



FASCIA
ORARI

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

14-20

14-20

LUOGO

K - Casa
K- Casa
K - Casa
K- Casa
K - Casa
K- Casa

L - Impianti
lavorativi

S - Strada

S - Strada

S - Strada

S - Strada

Z - Altri luoghi
Z - Altri luoghi
Z - Altri luoghi
Z - Altri luoghi
Z - Altri luoghi
Z - Altri luoghi
Z - Altri luoghi
K- Casa

K - Casa

PATOLOGIA

C10 - Urologica

C10 - Urologica

C14 - Ostetrico-Ginecologica

C19 - Altra patologia
C19 - Altra patologia
C19 - Altra patologia

CO1 - Traumatica

C01 - Traumatica
CO1 - Traumatica
C01 - Traumatica
C19 - Altra patologia
CO01 - Traumatica
CO02 - Cardiocircolatoria
CO3 - Respiratoria
CO3 - Respiratoria
CO5 - Psichiatrica
C07 - Tossicologica
C19 - Altra patologia
CO1 - Traumatica

C02 - Cardiocircolatoria

CODICE INVIO

GIALLO
VERDE
GIALLO
GIALLO
GIALLO
VERDE

VERDE

GIALLO
GIALLO
VERDE
GIALLO
VERDE
VERDE
GIALLO
VERDE
GIALLO
GIALLO
VERDE
GIALLO

GIALLO
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CODICE
RITORNO

1

1

1

1

RIFIUTA

1

1

1

RIFIUTA

1

RIFIUTA

1

RIFIUTA

1

RIFIUTA

RIFIUTA

1

NUMERO MEZZO AVANZATO

SERVIZI

1

3

giovedi 10 aprile 2025

18:48:21

%

0,45%
1,36%
0,45%
0,45%
0,45%
1,36%

0,45%

0,45%
0,45%
0,90%
0,45%
0,45%
0,45%
0,45%
0,45%
0,45%
0,45%
1,36%
0,45%

0,45%



FASCIA LUOGO PATOLOGIA CODICE INVIO
ORARI

14-20 K - Casa CO02 - Cardiocircolatoria GIALLO
14-20 K - Casa CO3 - Respiratoria GIALLO
14-20 K - Casa CO3 - Respiratoria VERDE
14-20 K - Casa CO04 - Neurologica GIALLO
14-20 K - Casa C09 - Gastroenterologica GIALLO
14-20 K - Casa C10 - Urologica VERDE
14-20 S - Strada C09 - Gastroenterologica VERDE
14-20 S - Strada C19 - Altra patologia VERDE
14-20 S - Strada C20 - Patologia non identificata VERDE
14-20 Z - Altri luoghi CO1 - Traumatica VERDE
14-20 Z - Altri luoghi C07 - Tossicologica GIALLO
20-24 K - Casa CO09 - Gastroenterologica GIALLO

COMUNE DI PARTENZA Loiano
07-14 K - Casa CO1 - Traumatica VERDE
20-24 K - Casa C10 - Urologica VERDE
20-24 TSU - Trasporto GIALLO
interospedaliero
COMUNE DI PARTENZA  Monterenzio
07-14 K- Casa C09 - Gastroenterologica GIALLO
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CODICE
RITORNO

2

1

RIFIUTA

ANNULLATO

RIFIUTA

1

NUMERO MEZZO AVANZATO

SERVIZI

1

1

69

giovedi 10 aprile 2025

18:48:21

%

0,45%
0,45%
0,45%
1,36%
0,90%
0,45%
0,45%
0,45%
0,45%
0,45%
0,45%

0,45%

0,45%
0,45%

0,45%

0,45%



FASCIA
ORARI

LUOGO

COMUNE DI PARTENZA
00-07 K - Casa

00-07 K - Casa

00-07 K - Casa

00-07 K - Casa

00-07 K - Casa

00-07 K - Casa

00-07 K - Casa

00-07 K - Casa

00-07 K - Casa

00-07 K - Casa

00-07 K - Casa

00-07 K - Casa

00-07 K - Casa

00-07 K - Casa

00-07 K - Casa

00-07 K - Casa

00-07 K - Casa

00-07 K - Casa

00-07 K - Casa

PATOLOGIA

Pianoro

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C02 - Cardiocircolatoria
CO02 - Cardiocircolatoria
CO02 - Cardiocircolatoria
CO02 - Cardiocircolatoria
C02 - Cardiocircolatoria
CO3 - Respiratoria

CO3 - Respiratoria

CO04 - Neurologica

C04 - Neurologica

CO04 - Neurologica

C09 - Gastroenterologica
CO09 - Gastroenterologica
C12 - Otorinolaringoiatrica
C14 - Ostetrico-Ginecologica

C14 - Ostetrico-Ginecologica

CODICE INVIO

GIALLO
GIALLO
VERDE
VERDE
GIALLO
GIALLO
ROSSO BASE
ROSSO BASE
VERDE
GIALLO
ROSSO BASE
GIALLO
ROSSO BASE
VERDE
VERDE
VERDE
VERDE
GIALLO

ROSSO BASE
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CODICE
RITORNO

1

RIFIUTA

1

RIFIUTA

1

RIFIUTA

RIFIUTA

1

1

RIFIUTA

1

2

2

NUMERO MEZZO AVANZATO
SERVIZI

1

1

AUTOMEDICA

giovedi 10 aprile 2025

18:48:21

%

0,90%
0,45%
0,45%
0,45%
0,90%
0,45%
0,45%
0,45%
0,45%
0,90%
0,45%
0,45%
0,45%
0,45%
2,26%
0,90%
1,36%
1,36%

0,45%



FASCIA
ORARI

00-07

00-07

00-07

00-07

00-07

00-07

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

LUOGO

K - Casa

K- Casa

K - Casa

P - Eserci pubblici
S - Strada

S - Strada

K - Casa
K - Casa
K - Casa
K - Casa
K- Casa

K - Casa

K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa

K - Casa

PATOLOGIA

C14 - Ostetrico-Ginecologica

C19 - Altra patologia
C19 - Altra patologia
CO5 - Psichiatrica

CO02 - Cardiocircolatoria

CO04 - Neurologica

CO1 - Traumatica
C01 - Traumatica
CO1 - Traumatica
C01 - Traumatica
CO02 - Cardiocircolatoria

C02 - Cardiocircolatoria

CO3 - Respiratoria
CO3 - Respiratoria
CO3 - Respiratoria
CO3 - Respiratoria
CO3 - Respiratoria
C04 - Neurologica
C04 - Neurologica

COS5 - Psichiatrica

CODICE INVIO

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

ROSSO BASE

ROSSO AVANZATO

GIALLO

ROSSO BASE

VERDE

VERDE

GIALLO

ROSSO AVANZATO

GIALLO

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE

ROSSO BASE

GIALLO

GIALLO

GIALLO
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CODICE
RITORNO

1

1

RIFIUTA

2

1

RIFIUTA

1

RIFIUTA

1

RIFIUTA

1

4

RIFIUTA

NUMERO MEZZO AVANZATO
SERVIZI

1

2

AUTOMEDICA

giovedi 10 aprile 2025

18:48:21

%

0,45%
0,90%
0,45%
0,45%
0,45%

0,45%

2,26%
0,45%
0,90%
1,36%
0,45%

0,90%

0,90%
0,90%
0,45%
0,45%
0,45%
0,90%
0,45%

0,45%



FASCIA
ORARI

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

14-20

14-20

14-20

LUOGO

K - Casa
K- Casa
K - Casa
K- Casa
K - Casa
K- Casa
K - Casa

L - Impianti
lavorativi

L - Impianti
lavorativi

S - Strada
S - Strada
S - Strada
S - Strada

Y - Impianti sportivi

Y - Impianti sportivi

Z - Altri luoghi
K - Casa
K - Casa

K - Casa

PATOLOGIA

CO5 - Psichiatrica

C09 - Gastroenterologica
C09 - Gastroenterologica
C10 - Urologica

C19 - Altra patologia

C19 - Altra patologia

C20 - Patologia non identificata

CO02 - Cardiocircolatoria

CO09 - Gastroenterologica

CO1 - Traumatica
CO01 - Traumatica
CO1 - Traumatica
C19 - Altra patologia

CO1 - Traumatica

C02 - Cardiocircolatoria

C09 - Gastroenterologica
CO01 - Traumatica
C02 - Cardiocircolatoria

C02 - Cardiocircolatoria

CODICE INVIO

VERDE
GIALLO
VERDE
VERDE
VERDE
VERDE
ROSSO BASE

ROSSO BASE

GIALLO

GIALLO
ROSSO BASE
VERDE
VERDE

GIALLO

ROSSO BASE

VERDE
GIALLO
GIALLO

GIALLO
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CODICE
RITORNO

ANNULLATO

1

RIFIUTA

2

RIFIUTA

NUMERO MEZZO AVANZATO

SERVIZI

1

1

1 AUTOMEDICA

giovedi 10 aprile 2025

18:48:21

%

0,45%
0,45%
0,45%
0,45%
1,81%
0,45%
0,45%

0,45%

0,45%

0,45%
0,45%
0,45%
0,45%

0,45%

0,45%

0,45%
0,45%
1,81%

0,45%



FASCIA
ORARI

14-20

14-20

14-20

14-20

14-20

14-20

14-20

14-20

14-20

14-20

14-20

14-20

14-20

14-20

14-20

14-20

14-20

14-20

14-20

14-20

LUOGO

K - Casa
K- Casa
K - Casa
K- Casa
K - Casa
K- Casa
K - Casa
K - Casa
K - Casa
K - Casa
K - Casa
K- Casa
K - Casa
K- Casa
K - Casa
K- Casa

L - Impianti
lavorativi

S - Strada
S - Strada

S - Strada

PATOLOGIA

CO02 - Cardiocircolatoria
CO02 - Cardiocircolatoria
CO02 - Cardiocircolatoria
CO3 - Respiratoria

CO03 - Respiratoria

CO3 - Respiratoria

C06 - Neoplastica

CO7 - Tossicologica

C10 - Urologica

C10 - Urologica

C12 - Otorinolaringoiatrica
C14 - Ostetrico-Ginecologica
C19 - Altra patologia

C19 - Altra patologia

C19 - Altra patologia

C19 - Altra patologia

C19 - Altra patologia

CO1 - Traumatica
CO01 - Traumatica

CO01 - Traumatica

CODICE INVIO

GIALLO

ROSSO BASE

ROSSO BASE

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE

GIALLO

ROSSO BASE

VERDE

VERDE

VERDE

GIALLO

BIANCO

GIALLO

ROSSO BASE

VERDE

VERDE

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE
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CODICE
RITORNO

RIFIUTA

1

RIFIUTA

2

1
ANNULLATO
1

RIFIUTA
RIFIUTA
RIFIUTA

2

RIFIUTA

2

2
RIFIUTA

RIFIUTA

NUMERO MEZZO AVANZATO

SERVIZI

1

1

AUTOMEDICA

giovedi 10 aprile 2025

18:48:21

%

0,45%
0,45%
0,45%
0,90%
0,45%
0,45%
0,45%
0,45%
0,90%
0,45%
0,45%
0,90%
0,45%
0,45%
0,45%
0,90%

0,45%

0,45%
0,45%

0,45%



FASCIA
ORARI

14-20

14-20

14-20

20-24

20-24

20-24

20-24

20-24

20-24

LUOGO

Y - Impianti sportivi

Z - Altri luoghi
Z - Altri luoghi
K- Casa
K - Casa
K - Casa
K - Casa
K - Casa

K - Casa

COMUNE DI PARTENZA

00-07

00-07

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

07-14

K - Casa
Z - Altri luoghi
K - Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa
K- Casa

K - Casa

PATOLOGIA

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

CO1 - Traumatica

C02 - Cardiocircolatoria
C04 - Neurologica

CO5 - Psichiatrica

CO08 - Metabolica

C12 - Otorinolaringoiatrica

San Lazzaro di Savena

C02 - Cardiocircolatoria
CO09 - Gastroenterologica
CO1 - Traumatica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO3 - Respiratoria

CO5 - Psichiatrica

C07 - Tossicologica

C19 - Altra patologia

C19 - Altra patologia

CODICE INVIO

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE

VERDE

ROSSO BASE

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

GIALLO

GIALLO

VERDE

GIALLO

VERDE

VERDE
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CODICE
RITORNO

1

RIFIUTA

1

1

RIFIUTA

RIFIUTA

RIFIUTA

NUMERO MEZZO AVANZATO
SERVIZI

1

122

giovedi 10 aprile 2025

18:48:21

%

0,45%

0,90%
0,45%
0,45%
0,45%
0,45%
0,45%
0,45%

0,45%

0,45%
0,45%
0,45%
0,45%
0,45%
0,45%
1,36%
0,45%

0,45%



FASCIA
ORARI

07-14
14-20
14-20

14-20

14-20

14-20

14-20

14-20

20-24

COMUNE DI PARTENZA

07-14

07-14

07-14

14-20

14-20

14-20

LUOGO

Z - Altri luoghi
K - Casa
K - Casa

K - Casa

K - Casa

S - Strada

Z - Altri luoghi
Z - Altri luoghi

K - Casa

K- Casa
K- Casa
S - Strada
K- Casa
K- Casa

K - Casa

PATOLOGIA

C04 - Neurologica
CO1 - Traumatica
CO3 - Respiratoria

CO09 - Gastroenterologica

C10 - Urologica

C04 - Neurologica

CO1 - Traumatica
CO3 - Respiratoria

CO1 - Traumatica

Sasso Marconi

CO04 - Neurologica

C10 - Urologica

CO02 - Cardiocircolatoria
CO3 - Respiratoria

CO04 - Neurologica

C09 - Gastroenterologica

CODICE INVIO

GIALLO

VERDE

GIALLO

ROSSO AVANZATO

VERDE

ROSSO AVANZATO

GIALLO

GIALLO

VERDE

ROSSO BASE

GIALLO

GIALLO

GIALLO

ROSSO BASE

GIALLO
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CODICE
RITORNO

1

1

RIFIUTA

2

ANNULLATO

RIFIUTA

2

1

ANNULLATO

NUMERO MEZZO AVANZATO

SERVIZI

1

1

20

AUTOMEDICA

AUTOMEDICA

AUTOMEDICA

giovedi 10 aprile 2025

18:48:21

%

0,45%
0,45%
0,45%

0,45%

0,45%

0,45%

0,45%
0,45%

0,45%

0,45%
0,45%
0,45%
0,45%
0,45%

0,45%



FASCIA LUOGO PATOLOGIA CODICE INVIO CODICE NUMERO MEZZO AVANZATO %
ORARI RITORNO SERVIZI

221

Pagina 10 di 10 giovedi 10 aprile 2025

18:48:21



