Periodo: Anno 2025 Mese marzo

SERVIZI DI EMERGENZA PER COMUNE FASCIA ORARIA E PATOLOGIA

FASCIA ORARI	LUOGO	PATOLOGIA	CODICE INVIO	CODICE RITORNO	NUMERO SERVIZI	MEZZO AVANZATO	<u>%</u>
соми	NE DI PARTENZA	Bologna					
00-07	K - Casa	C01 - Traumatica	GIALLO	1	1		0,45%
00-07	K - Casa	C01 - Traumatica	VERDE	RIFIUTA	2		0,90%
00-07	K - Casa	C03 - Respiratoria	GIALLO	1	1		0,45%
00-07	K - Casa	C19 - Altra patologia	VERDE	RIFIUTA	1		0,45%
00-07	S - Strada	C01 - Traumatica	VERDE	RIFIUTA	1		0,45%
07-14			BIANCO	0	1		0,45%
07-14	K - Casa	C01 - Traumatica	GIALLO	1	3		1,36%
07-14	K - Casa	C01 - Traumatica	GIALLO	RIFIUTA	3		1,36%
07-14	K - Casa	C02 - Cardiocircolatoria	GIALLO	1	1		0,45%
07-14	K - Casa	C02 - Cardiocircolatoria	GIALLO	RIFIUTA	1		0,45%
07-14	K - Casa	C02 - Cardiocircolatoria	ROSSO BASE	2	1		0,45%
07-14	K - Casa	C03 - Respiratoria	GIALLO	1	3		1,36%
07-14	K - Casa	C04 - Neurologica	GIALLO	1	1		0,45%
07-14	K - Casa	C04 - Neurologica	GIALLO	2	4		1,81%
07-14	K - Casa	C04 - Neurologica	GIALLO	RIFIUTA	1		0,45%
07-14	K - Casa	C09 - Gastroenterologica	GIALLO	1	2		0,90%

FASCIA ORARI	LUOGO	PATOLOGIA	CODICE INVIO	CODICE RITORNO	NUMERO SERVIZI	MEZZO AVANZATO	%
07-14	K - Casa	C10 - Urologica	GIALLO	1	1		0,45%
07-14	K - Casa	C10 - Urologica	VERDE	1	3		1,36%
07-14	K - Casa	C14 - Ostetrico-Ginecologica	GIALLO	1	1		0,45%
07-14	K - Casa	C19 - Altra patologia	GIALLO	1	1		0,45%
07-14	K - Casa	C19 - Altra patologia	GIALLO	RIFIUTA	1		0,45%
07-14	K - Casa	C19 - Altra patologia	VERDE	1	3		1,36%
07-14	L - Impianti Iavorativi	C01 - Traumatica	VERDE	1	1		0,45%
07-14	S - Strada	C01 - Traumatica	GIALLO	1	1		0,45%
07-14	S - Strada	C01 - Traumatica	GIALLO	RIFIUTA	1		0,45%
07-14	S - Strada	C01 - Traumatica	VERDE	1	2		0,90%
07-14	S - Strada	C19 - Altra patologia	GIALLO	RIFIUTA	1		0,45%
07-14	Z - Altri luoghi	C01 - Traumatica	VERDE	1	1		0,45%
07-14	Z - Altri luoghi	C02 - Cardiocircolatoria	VERDE	RIFIUTA	1		0,45%
07-14	Z - Altri luoghi	C03 - Respiratoria	GIALLO	1	1		0,45%
07-14	Z - Altri luoghi	CO3 - Respiratoria	VERDE	RIFIUTA	1		0,45%
07-14	Z - Altri luoghi	C05 - Psichiatrica	GIALLO	1	1		0,45%
07-14	Z - Altri luoghi	C07 - Tossicologica	GIALLO	1	1		0,45%
07-14	Z - Altri luoghi	C19 - Altra patologia	VERDE	1	3		1,36%
14-20	K - Casa	C01 - Traumatica	GIALLO	RIFIUTA	1		0,45%
14-20	K - Casa	C02 - Cardiocircolatoria	GIALLO	1	1		0,45%

FASCIA ORARI	LUOGO	PATOLOGIA	CODICE INVIO	CODICE RITORNO	NUMERO SERVIZI	MEZZO AVANZATO	<u>%</u>
14-20	K - Casa	C02 - Cardiocircolatoria	GIALLO	2	1		0,45%
14-20	K - Casa	C03 - Respiratoria	GIALLO	1	1		0,45%
14-20	K - Casa	C03 - Respiratoria	VERDE	1	1		0,45%
14-20	K - Casa	C04 - Neurologica	GIALLO	1	3		1,36%
14-20	K - Casa	C09 - Gastroenterologica	GIALLO	1	2		0,90%
14-20	K - Casa	C10 - Urologica	VERDE	1	1		0,45%
14-20	S - Strada	C09 - Gastroenterologica	VERDE	1	1		0,45%
14-20	S - Strada	C19 - Altra patologia	VERDE	2	1		0,45%
14-20	S - Strada	C20 - Patologia non identificata	VERDE	RIFIUTA	1		0,45%
14-20	Z - Altri luoghi	C01 - Traumatica	VERDE	1	1		0,45%
14-20	Z - Altri luoghi	C07 - Tossicologica	GIALLO	2	1		0,45%
20-24	K - Casa	C09 - Gastroenterologica	GIALLO	1	1		0,45%
					69	-	
соми	NE DI PARTENZA	Loiano					
07-14	K - Casa	C01 - Traumatica	VERDE	ANNULLATO	1		0,45%
20-24	K - Casa	C10 - Urologica	VERDE	RIFIUTA	1		0,45%
20-24	TSU - Trasporto interospedaliero		GIALLO	1	1		0,45%
					3	_	
	NE DI PARTENZA	Monterenzio Coo. Costroontorologico	CIALLO	1	A		0.7701
07-14	K - Casa	C09 - Gastroenterologica	GIALLO	1	1		0,45%

FASCIA ORARI	LUOGO	PATOLOGIA	CODICE INVIO	CODICE RITORNO	NUMERO SERVIZI	MEZZO AVANZATO	<u>%</u>
					1	_	_
соми	NE DI PARTENZA	Pianoro					
00-07	K - Casa	C01 - Traumatica	GIALLO	1	2		0,90%
00-07	K - Casa	C01 - Traumatica	GIALLO	RIFIUTA	1		0,45%
00-07	K - Casa	C01 - Traumatica	VERDE	1	1		0,45%
00-07	K - Casa	C01 - Traumatica	VERDE	RIFIUTA	1		0,45%
00-07	K - Casa	C02 - Cardiocircolatoria	GIALLO	1	2		0,90%
00-07	K - Casa	C02 - Cardiocircolatoria	GIALLO	RIFIUTA	1		0,45%
00-07	K - Casa	C02 - Cardiocircolatoria	ROSSO BASE	1	1		0,45%
00-07	K - Casa	C02 - Cardiocircolatoria	ROSSO BASE	2	1		0,45%
00-07	K - Casa	C02 - Cardiocircolatoria	VERDE	1	1		0,45%
00-07	K - Casa	C03 - Respiratoria	GIALLO	1	2		0,90%
00-07	K - Casa	C03 - Respiratoria	ROSSO BASE	1	1		0,45%
00-07	K - Casa	C04 - Neurologica	GIALLO	1	1		0,45%
00-07	K - Casa	C04 - Neurologica	ROSSO BASE	RIFIUTA	1		0,45%
00-07	K - Casa	C04 - Neurologica	VERDE	1	1		0,45%
00-07	K - Casa	C09 - Gastroenterologica	VERDE	1	5		2,26%
00-07	K - Casa	C09 - Gastroenterologica	VERDE	RIFIUTA	2		0,90%
00-07	K - Casa	C12 - Otorinolaringoiatrica	VERDE	1	3		1,36%
00-07	K - Casa	C14 - Ostetrico-Ginecologica	GIALLO	2	3		1,36%
00-07	K - Casa	C14 - Ostetrico-Ginecologica	ROSSO BASE	2	1	AUTOMEDICA	0,45%

FASCIA ORARI	LUOGO	PATOLOGIA	CODICE INVIO	CODICE RITORNO	NUMERO SERVIZI	MEZZO AVANZATO	%
00-07	K - Casa	C14 - Ostetrico-Ginecologica	VERDE	1	1		0,45%
00-07	K - Casa	C19 - Altra patologia	VERDE	1	2		0,90%
00-07	K - Casa	C19 - Altra patologia	VERDE	RIFIUTA	1		0,45%
00-07	P - Eserci pubblici	C05 - Psichiatrica	VERDE	2	1		0,45%
00-07	S - Strada	C02 - Cardiocircolatoria	ROSSO BASE	1	1		0,45%
00-07	S - Strada	CO4 - Neurologica	ROSSO AVANZATO	RIFIUTA	1		0,45%
07-14	K - Casa	C01 - Traumatica	GIALLO	1	5		2,26%
07-14	K - Casa	C01 - Traumatica	ROSSO BASE	RIFIUTA	1		0,45%
07-14	K - Casa	C01 - Traumatica	VERDE	1	2		0,90%
07-14	K - Casa	C01 - Traumatica	VERDE	RIFIUTA	3		1,36%
07-14	K - Casa	C02 - Cardiocircolatoria	GIALLO	1	1		0,45%
07-14	K - Casa	C02 - Cardiocircolatoria	ROSSO AVANZATO	4	2	AUTOMEDICA	0,90%
07-14	K - Casa	C03 - Respiratoria	GIALLO	1	2		0,90%
07-14	K - Casa	C03 - Respiratoria	GIALLO	2	2		0,90%
07-14	K - Casa	C03 - Respiratoria	GIALLO	3	1		0,45%
07-14	K - Casa	C03 - Respiratoria	ROSSO BASE	2	1		0,45%
07-14	K - Casa	C03 - Respiratoria	ROSSO BASE	RIFIUTA	1		0,45%
07-14	K - Casa	C04 - Neurologica	GIALLO	1	2		0,90%
07-14	K - Casa	C04 - Neurologica	GIALLO	2	1		0,45%
07-14	K - Casa	C05 - Psichiatrica	GIALLO	1	1		0,45%

FASCIA ORARI	LUOGO	PATOLOGIA	CODICE INVIO	CODICE RITORNO	NUMERO SERVIZI	MEZZO AVANZATO	%
07-14	K - Casa	C05 - Psichiatrica	VERDE	ANNULLATO	1		0,45%
07-14	K - Casa	C09 - Gastroenterologica	GIALLO	1	1		0,45%
07-14	K - Casa	C09 - Gastroenterologica	VERDE	1	1		0,45%
07-14	K - Casa	C10 - Urologica	VERDE	1	1		0,45%
07-14	K - Casa	C19 - Altra patologia	VERDE	1	4		1,81%
07-14	K - Casa	C19 - Altra patologia	VERDE	2	1		0,45%
07-14	K - Casa	C20 - Patologia non identificata	ROSSO BASE	RIFIUTA	1		0,45%
07-14	L - Impianti lavorativi	C02 - Cardiocircolatoria	ROSSO BASE	2	1	AUTOMEDICA	0,45%
07-14	L - Impianti lavorativi	C09 - Gastroenterologica	GIALLO	1	1		0,45%
07-14	S - Strada	C01 - Traumatica	GIALLO	RIFIUTA	1		0,45%
07-14	S - Strada	C01 - Traumatica	ROSSO BASE	2	1		0,45%
07-14	S - Strada	C01 - Traumatica	VERDE	2	1		0,45%
07-14	S - Strada	C19 - Altra patologia	VERDE	1	1		0,45%
07-14	Y - Impianti sportivi	C01 - Traumatica	GIALLO	2	1		0,45%
07-14	Y - Impianti sportivi	C02 - Cardiocircolatoria	ROSSO BASE	2	1		0,45%
07-14	Z - Altri luoghi	C09 - Gastroenterologica	VERDE	1	1		0,45%
14-20	K - Casa	C01 - Traumatica	GIALLO	1	1		0,45%
14-20	K - Casa	C02 - Cardiocircolatoria	GIALLO	1	4		1,81%
14-20	K - Casa	C02 - Cardiocircolatoria	GIALLO	2	1		0,45%

FASCIA ORARI	LUOGO	PATOLOGIA	CODICE INVIO	CODICE RITORNO	NUMERO SERVIZI	MEZZO AVANZATO	%
14-20	K - Casa	C02 - Cardiocircolatoria	GIALLO	RIFIUTA	1		0,45%
14-20	K - Casa	C02 - Cardiocircolatoria	ROSSO BASE	1	1		0,45%
14-20	K - Casa	C02 - Cardiocircolatoria	ROSSO BASE	2	1	AUTOMEDICA	0,45%
14-20	K - Casa	C03 - Respiratoria	GIALLO	1	2		0,90%
14-20	K - Casa	C03 - Respiratoria	GIALLO	2	1		0,45%
14-20	K - Casa	C03 - Respiratoria	ROSSO BASE	2	1		0,45%
14-20	K - Casa	C06 - Neoplastica	GIALLO	RIFIUTA	1		0,45%
14-20	K - Casa	C07 - Tossicologica	ROSSO BASE	2	1		0,45%
14-20	K - Casa	C10 - Urologica	VERDE	1	2		0,90%
14-20	K - Casa	C10 - Urologica	VERDE	ANNULLATO	1		0,45%
14-20	K - Casa	C12 - Otorinolaringoiatrica	VERDE	1	1		0,45%
14-20	K - Casa	C14 - Ostetrico-Ginecologica	GIALLO	RIFIUTA	2		0,90%
14-20	K - Casa	C19 - Altra patologia	BIANCO	RIFIUTA	1		0,45%
14-20	K - Casa	C19 - Altra patologia	GIALLO	RIFIUTA	1		0,45%
14-20	K - Casa	C19 - Altra patologia	ROSSO BASE	2	1		0,45%
14-20	K - Casa	C19 - Altra patologia	VERDE	RIFIUTA	2		0,90%
14-20	L - Impianti Iavorativi	C19 - Altra patologia	VERDE	2	1		0,45%
14-20	S - Strada	C01 - Traumatica	GIALLO	2	1		0,45%
14-20	S - Strada	C01 - Traumatica	GIALLO	RIFIUTA	1		0,45%
14-20	S - Strada	C01 - Traumatica	ROSSO BASE	RIFIUTA	1		0,45%

FASCIA ORARI	LUOGO	PATOLOGIA	CODICE INVIO	CODICE RITORNO	NUMERO SERVIZI	MEZZO AVANZATO	%
14-20	Y - Impianti sportivi	C01 - Traumatica	GIALLO	1	1		0,45%
14-20	Z - Altri luoghi	C01 - Traumatica	GIALLO	RIFIUTA	2		0,90%
14-20	Z - Altri luoghi	C01 - Traumatica	ROSSO BASE	1	1		0,45%
20-24	K - Casa	C01 - Traumatica	VERDE	1	1		0,45%
20-24	K - Casa	CO2 - Cardiocircolatoria	ROSSO BASE	RIFIUTA	1		0,45%
20-24	K - Casa	CO4 - Neurologica	GIALLO	2	1		0,45%
20-24	K - Casa	C05 - Psichiatrica	GIALLO	1	1		0,45%
20-24	K - Casa	C08 - Metabolica	ROSSO BASE	2	1		0,45%
20-24	K - Casa	C12 - Otorinolaringoiatrica	VERDE	RIFIUTA	1		0,45%
					122	_	
соми	NE DI PARTENZA	San Lazzaro di Savena					
00-07	K - Casa	C02 - Cardiocircolatoria	VERDE	1	1		0,45%
00-07	Z - Altri luoghi	C09 - Gastroenterologica	VERDE	1	1		0,45%
07-14	K - Casa	C01 - Traumatica	VERDE	1	1		0,45%
07-14	K - Casa	CO2 - Cardiocircolatoria	GIALLO	1	1		0,45%
07-14	K - Casa	000 0					1
	K - Casa	C03 - Respiratoria	GIALLO	1	1		0,45%
07-14	K - Casa	C03 - Respiratoria C05 - Psichiatrica	VERDE	1	1		0,45%
07-14 07-14] [
	K - Casa	C05 - Psichiatrica	VERDE	1	1		0,45%

FASCIA ORARI	LUOGO	PATOLOGIA	CODICE INVIO	CODICE RITORNO	NUMERO SERVIZI	MEZZO AVANZATO	%
	7			1			
07-14	Z - Altri luoghi	C04 - Neurologica	GIALLO	1	1		0,45%
14-20	K - Casa	C01 - Traumatica	VERDE	1	1		0,45%
14-20	K - Casa	C03 - Respiratoria	GIALLO	1	1		0,45%
14-20	K - Casa	C09 - Gastroenterologica	ROSSO AVANZATO	2	1		0,45%
14-20	K - Casa	C10 - Urologica	VERDE	1	1		0,45%
14-20	S - Strada	C04 - Neurologica	ROSSO AVANZATO	2	1	AUTOMEDICA	0,45%
14-20	Z - Altri luoghi	C01 - Traumatica	GIALLO	RIFIUTA	1		0,45%
14-20	Z - Altri luoghi	C03 - Respiratoria	GIALLO	1	1		0,45%
20-24	K - Casa	C01 - Traumatica	VERDE	1	1		0,45%
					20	-	
соми	NE DI PARTENZA	Sasso Marconi					
07-14	K - Casa	C04 - Neurologica	ROSSO BASE	2	1		0,45%
07-14	K - Casa	C10 - Urologica	GIALLO	ANNULLATO	1		0,45%
07-14	S - Strada	C02 - Cardiocircolatoria	GIALLO	RIFIUTA	1		0,45%
14-20	K - Casa	C03 - Respiratoria	GIALLO	2	1	AUTOMEDICA	0,45%
14-20	K - Casa	C04 - Neurologica	ROSSO BASE	1	1	AUTOMEDICA	0,45%
14-20	K - Casa	C09 - Gastroenterologica	GIALLO	ANNULLATO	1		0,45%
					6		

FASCIA	LUOGO	PATOLOGIA	CODICE INVIO	CODICE	NUMERO	MEZZO AVANZATO	%
ORARI				RITORNO	SERVIZI		
UNAIN							